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- - =11 - - 5 % -
007-001 84062 811005788 DISTRACOM S.A. 21/06/2022 202422 ;T?:’.{j::f;:g"”n PRSI I TR TS 1117095 6.955.581,00
ORDEN DE COMPRA B84062- FRAS 111315-111303-111306-111311-
007-002 84062 811009788 DISTRACOM S.A. 21/06/2022 202622 111250.111272-111274.111284-111 288-111292 SUMINISTRO 36.879.277,00
001-144-2020 O.S. 11 DE CODIS COLOMBIANA DE
007-003 e BOG005826 BSTRIBUGIONES ¥ 15/06/2022 200122 facturas No. 25639.25640-25641-25642 34,093.188,00
007-004 001-008-2022 so0zosasz  |COMISIONISTAS 2210612022 210422 | FACTURAS 21421-21422-22234.22235.21635-21636-21558.21559 16.624.104,00
AGROPECUARIOS S.A. . :
CHAVARRO CAMARGO TRAMITE DE PAGO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS APOYO A
007003 H017047:2022 52827892 |0\ AUDIA MARCELA 23106/2022 217222 || a GESTION ABOGADO DEPARTAMENTO DE BUCEO 3,650:000,00
007-006 001.029-2022 gasrey SO0 N UREERANAS 2110612022 206622  |CUENTA DE COBRO NO. 05 5.926.000,00
DIGICOM SYSTEM
007-007 001-047-2022 830146124 | o0 ATION SA 28/06/2022 218022 FRA No.D-1559-D1560 1.016.590,72
007-008 001-070-2022 800664206 gg:‘:::';:zs ALIMENTOS 2410612022 216822 FACT 3561-3646-NC128-3729-NC130-3844 43.565.842,00
VIAJA POR EL MUNDO WEB /
007-009 i ] .813.035,
001-054-2022 900069323 | o nen SAS 24106/2022 216622 FRA No.N5104190 10.813.035,20
007-010 001-003-2022 41649134 GONZALEZ CERON NUBIA 17/06/2022 202322 FACT 2574 10.600.534,99
007-011 001-037-2022 73124648 rff:;g g EREZJOSE 17/06/2022 203722 CUENTA DE COBRO 5 5.926.000,00
007-012 001-022-2022 73163893 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 21/06/2022 214522 CUENTA DE COBRO 05 2.224.000,00
007-013 001-002-2022 3021952 itg‘s;?owﬂwm CESAR 22/06/2022 214722 FACTURA 19 CONTRATO 001-002-2022 10.600.535,00
007-014 001-2022 CESION 1020764491 |ROZO GUERRA VIVIANA 21/06/2022 214822 CONT 001-001-2022 TPAGO 05 4.781.202,00
FACTURAS NO. D1240729-1240809-1240869-1240870-1240871-
007-015 001-058-2020 0.S. 15 890403515  |C.I DISTRICANDELARIA S.A.S. 21/06/2022 211022 1240884-1240885-1240830-1240909-1240934-1240935-1240040- 125.017.371,00
1240941
OLASCOAGA RODRIGUEZ
007-016 001-036-2022 1143379231 |10 ADRIGO 2110612022 207222 CTACOBRO S 3.010.000,00
007-017 001-024-2022 9172353 ;'EZQ;‘SSQUEZ RIS 2110612022 206222 CUENTA DE COBRO 005 2.016.000,00
007-018 001-021-2022 79105761 MELO FAJARDO ORLANDO 2110612022 210322 CUENTA DE COBRO NO. 06 5.826.000,00
007-019 001-023-2022 1050966733 |PRELLO ALCALA EDUARDO 2110612022 206722 |CUENTA DE COBRO 05 2.385.000,00
DEL CASTILLO VELASCO
007-020 001-030-2022 73111030 St ATENIS 2110612022 204322 CTA COBRO 8 3.231.000,00
CODIS COLOMBIANA DE
007-021 001-173-2021 O.5. 001 806005826 [\ o ICIONES Y 22106/12022 215422 FACTURAS NO. 25681-25682-25683-25684 58.380.090,00
007-022 001-172-2021 O.5. 002 900108074  |C.I. FUEL SERVICES S.AS. 2210612022 215322 OS5 02 FACT FF1833 A LA FF1848 99.866.320,00
007-023 001-058-2020 O.C. 14 890403515  [C.I DISTRICANDELARIA S.A.S. 22/06/2022 210122 FRA No.D1241006 5.885.420,00
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007-024 001-066-2022 900572445  |CIFIN S.A.S. 2410612022 217322 FRA No.120-307794 986.034,00
007-025 001-071-2022 S e 23106/2022 216722  [sFacTitirain 27.351.000,00
001-144-2020 O.S. 11 DE CODIS COLOMBIANA DE

007-026 9022 806005826 || \com e e IONES ¥ 2210612022 218622 FACTURAS CCDS 25673- CCDS 25685 7.391.039,00

0ov-027 001-045-2022 OP 47979380.0 900137137 MAKARIZA S.A.S 2810612022 221 822 CUADRO DE BOLSA MERCANTIL NO. 300, MAKARIZA SAS 197.150.341,44

007.028  [001-045.2022 0P 479789400 830117064  [SOMERCIALIZADORAAL 2810612022 219622 |CUADRO DE BOLSA No,239 ENTREGA MES DE MAYO 2022 79.251.844,00

007029 |001-045-2022 OP 47979474.0|  sooz13zsg |-~ RECETTA SOLUCIONES 28/06/2022 219322  |CUADRO BOLSA 301 REGISTRO PRESUPUESTAL 40322 15.493.800,00
GASTRONOMICAS

0ov-030 001-045-2022 OP 47979475.0 900137137 MAKARIZA S.AS 28/06/2022 219722 CUADRO BOLSA 302 MAKARIZA 139.630.720,00

CONTRATO 001-045-2022 FACT PLE3564-3510-3487 MAKA

007-031 001-045-2022 OP 47980684.0 Q900137137 MAKARIZA 5.A.5 2810672022 219822 CUADRO 203 RlzA 53.431.250,00

007-032 001-045-2022 OP 47980801.0| 900137137 |MAKARIZA S.A.S 28/06/2022 220022 |CUADRO DE BOLSA 304 ENTREGA MES DE MAYO 2022 694.720.740,00

007-033 001-045.2022 OP 47980802.0| 900137137  [MAKARIZA S.A.S 28/06/2022 219922 |cuaoro BoLsa 305 MaKARIZA 5.226.480,00

007-034  [001.045.2022 0P 48207015.0 830111367 |3 n o oon BARRAGAN 28106/2022 220122 |CUADRO DE BOLSA No 306 406.615.580,00

007.035 v sl0t11367  |SLOESPENSABARRAGAN 28/06/2022 220222  |CUADRO 307 SUDESPENSA BARRAGAN 6.299.900,00

007-036 001-045-2022 OP 48457048.0 830700058 ;’Tg” DEARROCERQS 30/06/2022 221722 CUADRO BOLSA 308 UNION DE ARROCEROS SAS 5.897.284.000,00

001-045-2022 OP SUDESPENSA BARRAGAN CONTRATO 001-045-2022 FACT 2033767 CUADRO 309
i 480297102.0 Saniuser  law, Hmenac 220422 |SypESPENSA BARRAGAN 5.424.385,00
00703 [o01-045.2022 0P arsrsssro]  saoasazs |CROANZACION SOLARTE Y 10612022 219422 | CUADRO BOLSA MERCANTIL NO. 370, REGISTRO PRESUPUESTAL p——
FEU1-66-67-68-69 CONTRATO 001-174-2021 SUMINISTRO

007-039 001-174-2021 0.S. 001 901559043 [UNION TEMPORAL CCB 2410612022 217522 | |NTEGRAL DE COMBUSTIBLE EN EL TERRITORIO NACIONAL 82.202.500,00

007-040 PLANILLA § 7220283 [SASTOS BLANDON RIS 810612022 221622  |PLANILLA BUCEO No. § 202.257,00
ALIANZA ESTRATEGICA :

007-041 001-087-2022 900167340 [ R OING Y 2810612022 218322  |CONT 001-087.2022; FACT FAL 13883INC NCA 81 26.387.292,95

007-042 89613 wvargey;  [REIEEEANARIERERAY 2310612022 216522  |FACTURA 001-155394 ORDEN 89613 SUMINISTRO PAPELERIA 9.135.944,00

007.043 89613 830037945 |PANANERICANA LIBRERIAY 2310612022 216322  |FACT 001-155394 ORDEN 89513 SUMINISTRO DE PAPELERIA §27.200,00

007-044 89613 830037345 |PANANERICANA LIBRERIAY 2310612022 216222  |FACT 001-155394 ORDEN 86913 SUMINISTRO DE PAPELERIA 4.671.724,00
PANAMERICANA LIBRERIA Y

007-045 89613 B30037946 PAPELERIA SA 2310672022 2161 22 FACTURA 001-155394 578.193,00

007-046 001-018-2022 73077265 iqo\:ngRAS MORAJOSE 2110672022 218522 CTAS DE COBRO Nos.5Y 6 6.316.000,00

007-047 001-073-2022 900061576 MARITIMA DEL CARIBE 5.A.5. 24/06/2022 218422 CONT 001-073-2022; MC1962 19.800,000,00
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007-048 89055 890900943 g‘i'"DME"ANA DECOMERLIL 2410612022 2174122  |FacT ws131010635 ORDEN DE COMPRA 83055 17.999.100,00
COMPANIA DE VIGILANCIA
007-049 001-057-2022 i i
800035936 | o0 v ADA VIGILISTA LTDA 29/06/2022 219022 CONT 001-057-2022; FACT FEBG 599 35.593.074,98
COMPARNIA DE VIGILANCIA
007-050 001-057-2022 - H
800035936 BN ADAAIGILIETA LTDA 29/06/2022 218722 CONT 001-057-2022; FACT FEBG 598 15.593.074,98
007-051 001-081-2022 900475452 DGERARDMGSAS 29/06/2022 218222 FACTURA NO. OPR1-132 8.754.941,86
IMPORTADORA COLOMBIANA
007-052 001- -
1-086-2022 900068959 DE ARTICULOS ESPECIALES 30/06/2022 219122 FACTURA No 1789 POR IMPORTADORA COLOMBIANA 19.660.942,00
LA PREVISORA S A CONTRATO M001-063-2022 FACT 18290-18274-18293-18333-18295-
007-053 -063- d
001-063-2022 Bonaaon | G e 29/06/2022 218822 | 5286.18282 POLIZAS 2.138.759.890,00
LA PREVISORA S A CONTRATO 001-063-2022 FACT 18297-18293-18333-18285-18275-
007-054 001-063-; d
3.2022 860002400 | o fiA DE SEGUROS 29/06/2022 218922 18277.18286-18282 SEGUROS 629.392.673,00
007-055 001-063-2022 860026518 gt:\UBB SEGUROS:CRLOMBIA 29/06/2022 218122 FACTURAS NO. POL95454, POL95756 1.395.870.000,00
007-056 001-045-2022 805000867 |CORREAGRO S.A. 28/06/2022 217922 COSTOS DE BOLSA SEGUN FACTURA No 1028 REGIONALES 57.898.393,00
007-057 001-045-2022 805000867 CORREAGRO S.A. 2810612022 217722 FAC OMBG1009-OMBG964-OMBGI65 10.461.003,00
NION TEMPORAL -
007-058 180-2020 0.S. 43 901423652 gL " '”up 610712022 295522  |CONT 001-190-2020 OS 43; FACT FE 1911192 Y NC 79 3.126.181,987,20
OBAL ALLIANZ GRO
RESOLUCION 1295 01 DE JULIO 2022 CUMPLIMIENTO A UN FALLO
COOPERATIVA DE SERVICIOS
JUDICIAL Y ASE ORDENA EL PAGD DE LA SUMA DE DINERO
007-059 99563 813012494 : :é)l;qsigmuzncmﬂ - 610712022 225122 |ONSORCIO CANTON MILITAR PUERTO ASIS PROCESO 11001-33- 333.455.603,99
43-063-2016-00179-00
CLAVIJO MUNEVAR CESAR TRAMITE DE PAGO DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES
007-060 . 2
001-002-2022 3021952 |, ygusTo 110712032 224922 | zgoGADO SEGUN FACTURA No 20 CESAR AUGUSTO CLAVIIO 10.800,535.00
007-061 84062 811009788 DISTRACOM S.A. 30/06/2022 2‘19222 FACT 112951-112523 OC 84062 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 6.143.375,00
007-062 84062 811009788 DISTRACOM S.A. 2810612022 217822 FACT 112953 A 112918 OC 84062 SUMINISTRO COMBUSTIBLE 27.092.224,00
007-063 84062 811009788 DISTRACOM S.A. 5/07/2022 223922 FACT ECC0112958 OC 84062 SUMINISTRO COMBUSTIBLE 235.169,00
2 CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE UN
007-064 001-008-2022 52359274 RUIZ REYES ANGELA 610712022 225422 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS ESPECIALIZADO EN DERECHO 7.265.579,00
MALDONADO REYES SERVICIOS PROFESIONALES ABOGADO CUENTA DE COBRO 05
0oy 01-004-
07-065 001-004-2022 1010220493 |00 A MICHEL 60742022 225622 ALEM 4.481.948,00
TRAMITE DE PAGO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS ABOGADA
007- . 1
066 001-007-2022 79906003 RODRIGUEZ CAMILO 6/0712022 226022 SEGUN CTA DE COBRO No 05 CAMILO RODRIGUEZ 5.882.650,00
CLEMENCIA GARCIA CONTRATO PROMESA COMPRAVENTA J-004-007-2022 LOTE
007- - =
07-067 J 004-007-2022 39562175 SANCHEZ 11107712022 229022 TERRENO DENOMINADO BOLIVIA VEREDA CAMALA VIA 497.101.795,00
UNION TEMPORAL - UT CONTRATO 001-190-2020 FACT 193-194 NC-80-81 ERRADICACION
007-0 180-
07-068 2020 0.5. 41 901423652 |/ ol AL LIANZ GROUP 1310712022 230322 MANUAL CULTIVOS 4.386.158.054,40
CAJA DE COMPENSACION CONTRATO 001-062-2022 FACT EVC4834 CAFAM COMPRA DE
007-069 - i
001-062-2022 860013570 EAMILIAR CAEAM 7i07/2022 229622 BONOS CINECO 6.671.722,00
007-070 001-069-2022 830103828 AGROBOLSA S.A. 1110772022 226422 COSTOS BOLSA AGROBOLSA SA COMISIONISTA FACT 14107 17.614.760,00
COMISIONISTA DE BOLSA g
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007-072 001-010-2022 OP 49123973.0]  B30117064 gg:!:gc;:l;nnom AL 610712022 225922 ?,:f;’ :,1(;:‘1403'::2: 4"'_'_?4[::34215 :-faca)ms;?zﬂi;? _:;LG?UEL QAN 52.100.740,00
007.073 001-008-2022 901244210 g:’JSR'A"'MENTOS CARNICOS 8i07/2022 226222  |CUADRO DE BOLSA 355 REGIONAL CARIBE 52.900.500,00
007.074 001-008-2020 OP 47679574.0( 900551006 l?gfos;:::ssif;mms 8 810772022 226322 |cuaDRrRO BOLSA 356 INDUSTRIAS CARNICAS 102.361.250,00
007-075 °°1'°°3'2°2200P 47689735- 901244210 :_‘2:'“"'”5“05 GARNICOS 810712022 226822  |CUADRO DE BOLSA 357 NUTRIALIMENTOS 79.657.200,00
e RN P— g_':lnTsRmLIMENTOS CARNICOS - 226522 igc;oug;gﬁic:;icunmo 337 NUTRIALIMENTOS COMISIONISTA ARG
S P E— giT:}nLluENTOS CARNICOS siiriahas 226722 i;?‘gop:z-gzizojéz CUADRO 338 NUTRIALIMENTOS COMISIONISTA SSaaT500,00
007.076  |001-008-2022 OP 47679626.0] 900551006 g‘gfg;:::ii‘?:_”'c‘“s DE 1110712022 276922  |CTO 001-008-2022 CUADRO 342 IND CARNICAS 99.490.238,00
007-079 001-008-2022 265004239 ROJAS DE BORRERO OLGA 11/07/2022 227022 géggg‘égtii‘:éz CUADRO 343 OLGA ROJAS COMISIONISTA 148.434.294,00
T 001.008-2022 901244210 :iT:lALlMENTOS CARNICOS 1110712022 227122 i;i;g‘ggtﬁznl:gz CUADRO 344 NUTRIALIMENTOS COMISIONISTA 14.823.800,00
007.084 001-008.2022 OP 49611492.0 901244210 :};T:lALrMENTOS CARNICOS 1140712022 227422 Eégg‘;‘lﬁ-gt:;i{:éz CUADRO 345 NUTRIALIMENTOS COMISIONISTA 149.721.400,00
007-082 001-008-2022 822004452 |CARNES DANNY S.A.S 8107/2022 297222 g‘;?&?:’tg; gﬁgﬁgﬂiﬁﬁ?ﬁﬁ”a 335 REGIONAL LLANGS 101.161.465.57
007-083 001-008-2022 822004452  |CARNES DANNY S.A.S 810772022 227522 gﬁ?e%?ft:; g‘:gﬁ::gk@?;ig NO. 336 REGIONAL LLANOS 33.138.405,00
007-084 001-008-2022 901244210 :":LT:'“L'MENTOS GARNICOS 8/07/2022 227322  |cONTRATO 001.008.2022 CUADRO 339 NUTRIALIMENTOS 75.694.312,00
007-085 001-008-2022 901244210 :i‘;:'AL'ME”TOS CARNICOS 810712022 297622  |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO 340 NUTRIALIMETOS 18.024.000,00
007-086 001-008-2022 16511170 lf_’ggg'; AMELZANG ELIIN 810712022 227822  |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO 341 ELKIN ALONSO TOBON 3.345.015,00
007-087 001-008-2022 26500439  |ROJAS DE BORRERO OLGA 8i0712022 228222  |CUADRO DE BOLSA 353 REGIONAL AMAZONIA 53.144.610,00
007-088 001-008-2022 26500439  |ROJAS DE BORRERO OLGA 810772022 228322 |cuabro DE BOLSA No 354 46.791.192,00
007-089 001-008-2022 901244210 :ﬂ:mmmms SARNIEDS 1110712022 226622  |CUADRO DE BOLSA 349 NUTRIALIMENTOS 23.409.000,00
007-090  |001-008-2022 OP 49243596.0| 901590487 ﬁggggfg?;;‘;o 1110712022 228422  |CUADRO BOLSA 350 CONSORCIO POLLO NORORIENTE 2022 94.533.617,00
007-091  |001-008-2022 OP 49729052.0| 901244210 :iTg'AL'MENTOS CARNICOS 1110772022 228522  |CUADRO BOLSA 351 NUTRIALIMENTOS 26.454.000,00
007-082  [001-008-2022 OP 500598470  s012aa210 [N TTIALIMENTOS CARNICOS 111072022 228622  |CUADRO BOLSA 352 NUTRIALIMENTOS 71.415.000,00
007-093 001-046-2022 901312112 g:;"ERF'RMA COLAMBIA 1310712022 220922  |CONTRATO 001-046-2022 FACT CFC-12911 CAMERFIRMA 1.923.992,00
007-094 001-041-2022 1026563197 |MERA RIOS DIANA CRISTINA 1510712022 232222 g;i'?";:&ﬁ;g%‘;ou:g':; gg :g:‘goc’;;ifoic’o”:f‘:g’é”r“g;" 4.807.337.00
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007-095 001-056-2021 VF 900170405 ;‘:f&%“é;ﬁ&ggﬂff ETpA 1310712022 231522 ;ﬁ:gﬂi&gﬁ;ﬁ:gg&% ';’ZR&L:L':EAL'ZAC'ON SELAD 10.000.000,00
wrass | oeswovuizacos | wsars | SCUTSAL AOUNSTRATIAY
007-007 DESMOVILIZADOS 900156335 ggﬁiﬁtég:ﬁ;ggﬁ?‘m ¥ 2110612022 209922 m:;omicfjgg:;gf;:? ::‘:Ess“éi,?;%‘&ﬂ:?:nz:;gmmEs 695.850,00
007-088 001-069-2022 830103828 ngﬁjﬁgﬁsﬁiﬁe BoLSA 1310712022 279822 |CONTRATO B-001-069-2022 FACT AGRO 14108 AGROBOLSA 1.249.488,00
007-089 001-058-2020 O.C. 14 B9D403515 C.| DISTRICANDELARIA S.A.S. 1140742022 230522 ::gfu?zisoﬂiﬂizi?)i%?:‘:ﬁg ::D[;f::;mowo SReDN 1.113.892,00
007-100 CONTATO 001-10-2022 800035131 g‘éah:’p‘?:ﬂ?:;’i"o ¥ 1310742022 i o Gl el b ol ATEROATS ST noNIoN 5.784.409,00
007-101 001-174-2021 ©.S. 001 901559049 |UNION TEMPORAL CCB 1310712022 231322 CONT 001-174-2021 OS 1; FACT FEU172/73/74IT5IT6I77178179 54.256.545,00
007-102 001- 059-2020 0O.5. 18 900127155 'SNET;\::EQT;?;L LoGISTIC 14/07/2022 231722 r,:&g’xs;:g;&; f;fjj;g{gih::;?ﬁﬁfvhg:jsmo B88.742.367,52
007-103 001-172-2021 0.5. 002 900108074  |C.I. FUEL SERVICES 5.A.5. 14/07/2022 231822 iig:‘&igi?:‘:&ﬂi‘;i ":‘:;2'5,?:? ?Bif(:':;uf;;?'f si?E G1La;?s 453.847.400,00
007-104 001.012-2022 52967040 z‘:'l'_‘:f'ql‘;'“"E”ZUEm 1510712022 232822 |(iRoe Eg;:gioo i SENCRAMELANIE SALAG VALENZUELA 6.182.126,00
—_— OO Y ;::, LOGISTICAS MARINA S 232922 ggrr:‘spngg:gl‘izglfﬁémm 1156-1157 SERVICIO DE I
007-106 001-087-2022 900390198 WEXLER S.A.S 1510712022 232322 fgﬁ;ﬁ;ﬁlg:';g?;g:ziEgg%ﬁfg?:ﬁ;g%?g;%aTE POR 599.068.539,00
007-107 001-058-2020 O.5. 15 890403515 |C.I DISTRICANDELARIA S.A.S. 1210712022 232022 CONT 001-058-2020 0S5 15 105.219.460,00
007-108 001-0172-2021 O.5. 003 900108074  |C.I. FUEL SERVICES 5.A 5. 15/07/2022 232122 Efg{.r ?:;OAU:';;L?Z‘“’” PS03 AUMNIATRG DEEOMaUSTIELE 178.157.210,00
007-109 001-053-2022 901144306 mﬁg;';&fg;iz ‘jg%&? E 12/07/2022 229722 ggﬁ;‘;@lﬂ,&“;ﬂg’ﬁ;ﬁ g,_E f:&':,i;?ég:;:;?_:: EYENTIOY 12.754.813,00
007-110 001-073-2022 900061576  |MARITIMA DEL CARIBE S.A.S. 1810742022 237222 CONT 001-073-2022 TRAM 04 FACT MC2058 9.900.000,00
007-111 PLANILLA 6 1013592062 |ACERO CASTILLO YESID 1810712022 233022 |PLANILLANOC.6 245.994,00
007-112 PLANILLA 6 1045682717 ;LIL‘“A“;‘“SECARMSQU"'LA 1810712022 233122  |PLaniLLANO. 6 1.967.952,00
007-113 PLANILLA 6 80796249 ??;Z:Aiﬂogmmm WiILWMAR 18107/2022 233322 PLANILLA NO. 6 1.557.962,00
007-114 PLANILLA 6 1045712189 gig%: igggg“z 1810712022 233522 PLANILLA NO. 6 1.204.874,00
007-115 PLANILLA 6 72434908 |SAROENES TIBOCHE 1810712022 233622  |PLANILLA NO. 6 2.895.420,00
007-116 PLANILLA 6 1047384551 ifgf&”&g‘"“ﬁz DAVID 1810772022 233822  |PLANILLA NO.6& 448.690,00
007117 PLANILLA 6 73581586 g:r;fggsu"'m DE AVILA 1810712022 234022  |PLANILLANO. 6 113.566,00
007-118 PLANILLA & 91531129 Ef@i‘;‘;’w PEORQZAJORGE 18/0712022 234222 PLANILLA NO. 6 1.126.292,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA

Codigo: GF-FO-50

-_:_“:::“J RHES Version No. 00 =2 =
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Facha: 5 3 i -
[ Periodo: JULIO-2022
RNESS PAGO %OOCN?PNRTmEgéfﬁgEJN[;E TII;F:J;;I(R;;{:{'&? PROVEEDOR R;Z?(?:C?CEN OBLIS:S:S: BlIF: DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
007-119 PLANILLA 6 1131108452 meLiERAS toREZ UL 1810712022 234522 PLANILLA NO. 6 1.911,628,00
007-120 PLANILLA G 79179711 DE AVILA BONFANTE NEILL 1810712022 234822 PLANILLA NO. 6 3.021.341,00
007-121 PLANILLA 6 1050956889 g:_%i‘;’é”““"” JUAN 1810712022 235222  |PLANILLANO. 6 2.058.676,00
007-122 PLANILLA 6 1093745524 gggé?_%ﬁ: ABALEERD 18/07/2022 235322 PLANILLA NO. 6 2.459.940,00
007-123 PLANILLA 6 1072524149 E;?Qfl(:)n; NUNEZLUIE 1810772022 235422 PLANILLA NO. 6 2.623.936,00
007-124 PLANILLA 6 1061692611 2:?8:;703‘“ MARLS 1810772022 235522  |PLANILLANO. 6 568.005.00
007-125 PLANILLA & 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 1810772022 235622 PLANILLA NO. 6 1.042.880,00
007-126 PLANILLA 6 gotozass  |SONZ HERRERANUMAR 1810712022 235722 |PLaNiLLANO. 6 245.994,00
007-127 PLANILLA 6 1143326375 ﬁg;':fn'mm"ﬁs SOHN 1810712022 235822  [PLANILLANO. & 2.623.936,00
007-128 PLANILLA 6 1040627643 gg\:&gLEz CARDENAS JUAN 1810712022 235922 PLANILLA NO. 6 304.854,00
007-129 PLANILLA 6 1047372386 ?g&;:iﬁgﬁg:g‘*mn 1810712022 236022 PLANILLA ND. 6 2.623.936,00
007-130 PLANILLA 6 sidpfer  |PULSLERR AR SREOR 1810712022 236122 |PLaniLLANO. 6 27.471,00
007-131 PLANILLA & 72263619 JGI;"SZ: AN GRRGEAANTINID 18/07/2022 236222 PLANILLA NO. 6 1.499.782,00
007-132 PLANILLA 6 80169410 LEAL RINCON JOSUE OLIVER 18/07/2022 236322 PLANILLA NO. 6 5.204.804,00
007-133 PLANILLA 6 O e 1810712022 236422  |PLANILLANO. & 1.689.768,00
007-134 PLANILLA 6 1143331891 :‘::IEEEZ HERAZO CARLOS 1810712022 236522  |PLANILLANO. & 2.623.936,00
007-135 PLANILLA 6 73200271 g:’;g:fg :‘Sigoz‘“ 1810712022 236622  |PLANILLANO.& 3.910.808,00
007-136 PLANILLA 6 4192714 MEDINA OJEDA OSCAR 18/07/2022 236722  |PLANILLANO. 6 737.982,00
007-137 PLANILLA 6 T O el 1810712022 236822  |PLANILLANO. 6 2.444.801,00
007-138 PLANILLA 6 1140871890 [MeNOEZ BAUTISTAWILLIAM 1810712022 236922  |PLANILLANO. 6 1.392.002,00
007-139 PLANILLA & 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS 18/07/2022 237322 PLANILLA NO. 6 181.708,00
007-140 PLANILLA 6 1045687032 ::gﬁ:?“ AILAJAN 18/07/2022 237622  [PLANILLA NO. 6 1.029.163,00
007-141 PLANILLA 6 1102837130 ::;:E‘;GRESOT ERll 1810772022 238022  |PLANILLANO. & 2.623.936,00
007-142 PLANILLA 6 1129579272 gg:fg:‘“ DIAZ JUAN 18/07/2022 238122 PLANILLA NO. & 953.658,00
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Version No. 00
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Memorando RANDO O CEDULA) CXP
007-143 PLANILLA 6 1057592451 E’Sg:f:fg IASERGIC 18/07/2022 238222 PLANILLA NO. 6 508.090,00
007-144 PLANILLAG 1022367505 gg;fﬂig‘z CRISTIAN 18/07/2022 238322 PLANILLA NO. 6 245.994,00
007-145 PLANILLA & 72260565 PACHON LUNA JOHN HENRY 1810742022 238422 PLANILLA NO. 6 2.871.616,00
007-146 PLANILLA 6 80036928 PATINO ALARCON RENEY 1810712022 238522 PLANILLA NO. 6 1.967.952,00
007-147 PLANILLA 6 1088254272 iﬁ;‘;EEzSWLLEGAS JAIME 1810742022 238622 PLANILLA NO. 6 §52.234,00
007-148 PLANILLA 6 80859251 gngEzRigDR'GUEz WILSON 1810712022 238722 PLANILLA NO. & 2.986.989.00
007-148 PLANILLA 6 72280980 ::::zfsz YARELAGARLOS 1810712022 238922 |PLANILLANO. & 282.257,00
007-150 PLANILLA 6 72292515 RAMIREZ VARELA LUIS 18107/2022 239022 PLANILLA NO. 6 1.705.022,00
REBOLLEDO LOZANO
- PLANILLA NO. 6 49,392,00
007-151 PLANILLA 6 113514469 | o oeE 1810772022 239122
007-152 PLANILLA 6 72280972 RODRIGHEZ SANTANALUIS 1810772022 239222 PLANILLA NO. 6 1.821.007.00
GUILLERMO
007-153 PLANILLA 6 1045721331 [ROJAS RUA JEISON 18/07/2022 239322 PLANILLA NO. 6 1.083.516,00
007-154 PLANILLA 6 72281011 Eﬂ:‘:“o ISLESIAS IBSUS 1810712022 230622  |PLANILLANO. 6 1.281.967,00
007-155 PLANILLA 6 72251566 SANGHEZ CONTRERAS 18/07/2022 239822 PLANILLA NO. 6 2.787.632,00
EDWIN JOSE
007.156 PLANILLA 6 1098663092 mﬁf:";‘:')"“'“'f“ EDGAR 1810712022 239922  |PLANILLANO. 6 4.755.384,00
007-157 PLANILLA 6 1047378406 3:?;‘“"‘“ TORRESUOSE 1810742022 240022 PLANILLA NO. 6 2.623.936,00
SARMIENTO SARMIENTO
- PLANILLA NO. 6 348.273,00
007-158 PLANILLA 6 1045738556 |00 0 ALBERTO 1810712022 240222
007-159 PLANILLA 6 1030553183 | TAMAYOQ VELA CAMILO 18/07/2022 240422 PLANILLA NO. 6 508.090,00
007-160 PLANILLA 6 8565436 ;:r;fgg;;omez O3VALDG 1810742022 240522 PLANILLA NO. 6 1.881.711,00
007-161 PLANILLA 6 73187581 ;ﬁiﬂz";EEFORERO SAUL 18/07/2022 240622 PLANILLA NO. 6 412.061,00
VILLAMIZAR MANTILLA
- PLANILLA NO. 6 1.589.768,00
007-162 PLANILLA 6 1102366920 | e o ipE 1810712022 240922
VILLANUEVA ORTEGA
e PLANILLA NO. 6 1.414.054,00
007-163 PLANILLA 6 114344108 |0 o bty 1810742022 241222
007-164 PLANILLA 6 1052389889 |VILLATE RAMIREZ JAVIER 1810712022 241422 PLANILLA NO. 6 4.488.852,00
007-165 PLANILLA 6 1035869780 |YEPES URIBE JORGE 1810712022 241522 PLANILLA NO. 6 1.920.651,00
MENDEZ TELLEZ DIEGO
007- PLANILLA NO. 6 460.196,00
07-166 PLANILLA & 1014203141 ALEXANOER 21/07/2022 245022




PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

Cadigo: GF-FO-50

Version No. 00

ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha. . » ——
[ Periodo: | JULIO-2022
TURNOS,E EACD E'OCN?PNRTm;gE)?Sg%NDSE 1[25;11;%&0(&:' PROVEEDOR Rii?g:c?gn oau::glg: SHE DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP

007-167 001-008-2022 822004452 |CARNES DANNY S.A.S 1910712022 246322 giﬁﬁ’;“;ﬁ,ﬁf 22;’”"““" DE BOLSA NO. 347, EMPRESA 350.978.300,00
007-168 001-008-2022 OP 49533874.0 901244210 :"l;T:IALIMENTOS CARNICOS 2210712022 248422 25?;?::;25?&:%A%$232 DE BOLSA NO. 348, 46.164.000,00
007169 [001-008-2022 0P 49533674.0| 901244210  [SUTHIALIMENTOS CARNICOS 2210712022 GApede (R e - DA NOL B 35.142.000,00
007-170 001-008-2022 OP 49533874.0| 901244210 ;tﬂgleMENros CARNICOS 2210712022 248822 35?;?:3;:5:;2%&”,3332 OF RREND. ¥ 36.454.000,00
007-171 001-008-2022 OP 49533674.0) 901244210 ::T:'“”MENTOS CARNIGOS 2210772022 gD [ e o e on o D RLRA N, 32.180.000,00
007172 001-045-2022 B05000867 CORREAGRO S.A. 2210712022 249022 gch:sBLc:§1BI§?$§2:3;§_A0:“EB?3?:;!TIL FACTOMBCIN0TQMBG1008: 17.809.507,00
007173 001-008-2022 OP 49729052.0 8901244210 :iT:IALIMENTOS CARNICOS 19/07/2022 249222 CUADRO BOLSA 371 NUTRIALIMENTOS 40.400.000,00
007-174  |001-008-2022 OP 50059847.0] 901244210 :iTg'AL'ME”TOS CARNICOS 1910712022 249522  |cuADRO BOLSA 372 NUTRIALIMENTOS 136.662.000,00
007175  |001-008-2022 OP 49243596.0] 901590487 ﬁgggg:;ﬂ?:g;;o 1910712022 244722  |cB 370 COMIAGRO CON 1-008-2022 NORORIENTE 86.138.306.00
007-176 001-008-2022 OP 50216115.0 900391165 INTEGRA ¥ ASOCIADQS SAS 19/0712022 246522 CUADRO DE BOLSA No 373 REGIONAL AMAZONIA 94,694.990,00
007177 001-008-2022 OP 50216116.0 9003581165 INTEGRA Y ASQOCIADOS SAS 19/0712022 246622 CUADRO DE BOLSA No 374 43.250.500,00
007178 001-085-2022 901183813 |MAR SOLUCIONES S.A.S. 2110712022 7 7 TR s ek e i e e e 6.088.750,00
007-179 DESMOVILIZADOS 900059309 gg::_i‘gt: ggﬁgrmnm ¥ 2210742022 249422 :"SEE"C? ;ﬁfjg;?;fgg; ALEHIANIENTOQ, ESTUARICE ¥ B DE 4.175.000,00
I R e e |z A S e ey
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PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

Cdédigo: GF-FO-50

Wersion No. 00

ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 3 2021
Periodo: | JULIO-2022 |
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE
[URNO DE PA
e PAGO! cOMPRA.RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION OB“S:;';’: SIIF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
CAJA DE COMPENSACION PRESTACION DE SERVICIO PARA LA REALIZACION ¥ EJECUCION
007-190 3] .
901IRe-2022 860013570 | AMILIAR CAFAM 2202022 250822 |pe LS ACTIVIDADES Y ESTIMULOS AL PERSONAL ALFM FAC 4:387:518,00
007-191 001-174-2021 0.S. 001 901558049  |UNION TEMPORAL CCB 2210712022 248022 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE UNION TEMPORAL CCB 718.629.450,00
CUERPO DE BOMBEROS PAGO PARA INSPECCION TECNICA DE BOMBEROS, PLANTAS DE
007-192
£haa140rn0natsan 900793547 |yOLUNTARIOS DE EL ROSAL, 22loni2022 251322 |propuccION BODEGAS 4 Y 37 1:129:520.00
007-193 001-008-2022 901244210 :iT:'”L'MENTOS CARNICOS 2200772022 250022 |CUADRO BOLSA 375 NUTRIALIMENTOS 17.879.000,00
001- . B
007-194 1-008 ZOZZOOP #7689735 801244210 gliTglﬂLlMENTOS CARNICOS 2210712022 251222 CUADRO BOLSA 377 NUTRIALIMENTOS 14.002.600,00
007-195 001-008-2020 OP 47679574.0 900551006 g"gfosh::::ss?g”'ms DE 2210742022 251422 CUADRO BOLSA 376 INDUSTRIAS CARNICAS DE COLCMBIA 71.464.319,37
007-196 001-008.-2022 001244210 :"'AT:"“"'MENTOS CARNICOS 2210712022 250222  |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO BOLSA 386 NUTRIALIMENTOS 116.943.987,00
0o7-197 001-008-2022 901244210 :‘;T:InL‘MENTOS CARNICOS 22/0712022 250922 CONTRATO 001-008-2022 CUADRO BOLSA 387 NUTRIALIMENTOS 52.997.500,00
007-188 001-008-2022 901244210 gtfgmumsmos EARNICOS 2210712022 251022 |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO BOLSA 388 NUTRIALIMENTOS 223.990.816,50
007-199 001-008-2022 901244210 :T:'A"'”E“ms GARNIDS 2210712022 251622  |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO BOLSA 389 NUTRIALIMENTOS 136.746.150,00
007-200 001-008-2022 16511170 ;Eggg;mpuz‘mo ELKIN 2210712022 251822  |CONTRATO 001-008-2022 CUADRO BOLSA 390 ELKIN TOBON 2.519.590,00
REGIONAL TOLIMA GRANDE, CUADRO DE BOLSA NO. 391, OLGA
007-20 - & ' v
201 001-008-2022 26500439  |ROJAS DE BORRERO OLGA 2210712022 201828 |oae nEeoRRERG 24.977.508,00
007-202 001-008-2022 OP 49611492.0 901244210 g'f:w‘memos CARNICOS 22/0712022 252022 CONTRATO 001-008-2022 SUMINISTRO CARNE FACT 18673 A 20014 94.082.800,00
007-203 001-008-2022 822004452 [CARNES DANNY S.AS 2510712022 253022 gi"; R URTHOE-£022 LA BOLNA. B4 SARNES DANNY 143.987.181,65
i N ANNY
007-204 001-008-2022 822004452 |CARNES DANNY S.AS 2510712022 253222 gi”; RATCUIRE-20228 LUADROBOLSN SAS RARNES D 44.454.101,91
007-205 001-074-2022 BE0525148 gliu(:lARIA LA PREVISORA 130712022 253822 CONT 001-074-2022 FACT FID0202 4.165.000,00
SODEXO SERVICIOS DE QRDEN DE COMPRA 87016 FACT 173565 A 173693 SUMINISTRO DE
007-206 87016 5 5
800219876 | BENEFICIOS E INCENTIVOS kg 253122 |comBusTiBLES 2348090000
MALDONADO REYES CONTRATQ 001-004-2022 CTA COBRO 6 SERV PROF ABOGADOC
007-207 X
001-004-2022 1010220483 | o 1A MICHEL 2210712022 252322 CONTRATACION ESTATAL ALFM 4.481.948,00
x AGENCIA LOGISTICA DE LAS CAJA DE MENOR PRODUCCION SEGUN MEMORANDO No
007-208 REEMBOLSO CAJA MENOR 899999162 o oo o MILITARES 26/07/2022 254922 2022140700148083 ¥ SOPORTES MES JULIO 148.000,00
007-209 001-069-2022 OP 50578941.0 900470084 DIVERCAFE S.A.S 25/07/2022 253522 CB 393 COMIAGRO DIVERCAFE SAS FACT FE375 853.650.000,00
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TURNOQ DE PAGO
N®

N* CONTRATO -ORDEN DE
COMPRA-RESOLUCION O
Memorando RANDO

LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no se aplicard respecto de aquellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos eynnafé'aa'ﬁm‘s&d@uan"

- L ; { / )
NOTA 2: Esla es la relacién para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisilos establecidos en la forma de pago pactados en eijcntrato firmado
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMR se encuentra exentos del
derecho a Turno para pago, ya que hacen parle de los gastos necesarios para el desarrollo de las actlividades de la Enlidad. 1
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NOTA 1: En caso de presenlar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:

PD CUENTAS POR PAGAR

R

COOREQNADOR CONTABLE

C

PD TESORERIA

\

DIRECTORA FINANCIERA
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